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Değerli Üyelerimiz;
Siyasal Bilgiler Mezunları Yardımlaşma Dayanışma ve Araştırma Vakfı (Siyasallılar Vakfı) olarak, 1991 yılından bu yana 
çeyrek asrı aşkın tecrübesiyle yardımlaşma ve dayanışma geleneğini günümüze taşımanın gururunu yaşamaktayız. 
Mütevelli Heyetinin 01.08.2021 tarih ve 73 sayılı kararıyla seçilen ve Serdar GÜNDOĞAN, İsmail DEMİRYÜREK, İbrahim 
Halil DERE, Bekir GÜVEN ile Muhammed ORUÇ’tan oluşan Yönetim Kurulumuz, üstlendiği bu ulvi görevle çalışmalarına 
başlamış, bir taraftan devam eden faaliyetleri sürdürürken, diğer taraftan yine Vakfımızın kuruluş amaç, misyon ve 
vizyonuna uygun olarak, dünyada ve ülkemizde meydana gelen gelişmeleri faaliyetlerine yansıtarak Vakfımızın itibarini 
korumaya büyük bir özen göstermiştir.
Bugüne kadar maddi ve manevi emeği geçen/katkı sunan başta kurucular kurulumuza, Mütevelli Heyet Üyelerimize ve 
bu güne kadar görev yapmış tüm Yönetim Kurulu Üyelerimize şükranlarımızı sunar, bu vesileyle vefat eden üyelerimize 
Cenab-ı Allah’dan rahmet dileriz.
Bu kapsamda faaliyetlerimiz aşağıdaki şekilde özetlenebilir:
Ülkemizin en köklü ve güzide eğitim yuvalarından birisi olan Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi öğrencilerine 
ve mezun olan üyelerimize yönelik hizmetlerimiz bu dönem de artarak devam etmiştir.
* Vakfımızın kurulduğu günden bugüne aralıksız devam eden öğrenci bursları 2021-2022 ve 2022-2023 eğitim ve 
öğretim döneminde de devam etmiştir. 2022-2023 eğitim döneminde ilk defa burs müracaatları basılı formlar yerine 
dijital ortamda alınmıştır. 
* Öğrenci evlerimizin ihtiyaçları imkanlarımız ölçüsünde karşılanmaya devam edilmiş, bu kapsamda kira, gıda ve yakıt 
desteği sağlanmıştır.
* Birbirinden değerli alanında uzman bilim insanı, akademisyen, bürokrat, siyasetçi, edebiyat dünyasından hocalarımızla 
eğitim, kültür, ekonomik ve bilimsel amaçlı geleneksel Salı Konferanslarımız Covid-19 pandemisi döneminde çevrimiçi 
(online) olarak, pandemiden sonra ise yüz yüze olarak devam etmektedir.
* Öğrenci ve üyelerimizin kaynaşmasına vesile olan gezi ve piknik organizasyonlarımız bu dönemlerde de 
gerçekleştirilmiştir.
* Öğrencilerimizin eğitimlerine, kişisel ve mesleki gelişmelerine yardımcı olunması düşüncesiyle başta TİKA olmak üzere, 
Gençlik ve Spor Bakanlığı ve Dışişleri Bakanlığı ile ortaklaşa düzenlenen protokollerle yurtdışında ve yurtiçinde “Tecrübe 
Paylaşım Programları” düzenlenmiştir.
* İlk defa Ramazan ayı boyunca her gün Vakıf Merkezinde öğrencilerimize iftar yemeği verilmiş, ayrıca Vakıf Merkezinde 
üyelerimize yönelik sahur programı düzenlenmiştir. 
* Öğrencilerimizin kariyer gelişimleri açısından yetişmelerine imkân sağlayacak iki ay süreli AKADEMİ MÜLKİYE programı 
düzenlenmiştir. 
* Üyelerimizin Vakıf Merkezinde buluşmalarını sağlamak, hasbihal etmelerine vesile olmak düşüncesiyle çay simit 
eşliğinde CUMA BULUŞMALARI adı altında yıl boyunca Cuma namazlarını müteakip program organize edilmiştir.
* Vakfımızın duyuru ve faaliyetlerinin anlık olarak takipçilerimize duyurulması maksadıyla, resmi internet sitemiz 
güncellenmiş olup, bunun yanında üyelik işlemlerinin basılı formlar yerine yine dijital olarak alınması hususunda 
çalışmalarımız devam etmektedir.
* Vakfımızın başlıca önemli gelirlerinden üye aidatları ve burs katkı paylarına yönelik çalışmalarımız devam etmiş, 
üyelerimiz bu konuda sürekli bilgilendirilerek desteklerinin devamı talep edilmiştir. Bu vesileyle iyilik elini her daim 
uzatan saygıdeğer üyelerimize buradan şükranlarımızı sunarız.
* Mezunlarımızın buluşmalarına vesile olan ve geleneksel her yıl devam eden “Mezun Kahvaltılarımız” bu dönemde de 
devam etmiştir.  
* Vakfımızın kuruluşunun 30. yılı münasebetiyle; kuruluşundan bugüne kadar vefat eden üyelerimiz ve üyelerimizin 
yakınları için topluca hatm-i şerifler okunmuş ve okunan bu hatm-i şeriflerin duası yapılmıştır. Ayrıca geçmişten 
geleceğe yapılan çalışmaların ve hatıraların yâd edileceği, Vakfımızın önde gelenlerinin katılımlarıyla hasbihal programı 
düzenlenmiş olup, “30 Yılın Hikayesi” geçmişten geleceğe yapılan duygu yüklü anlatımlarla, hatıralar yâd edilmiştir. 
Kuruluş heyecanını her zaman canlı tutarak, Vakıf hizmetlerini daha ileri götürme vizyonu ve gayretiyle emin adımlarla 
çalışmalarımıza devam edileceği vurgulanmıştır.

Bu duygularla; Vakfımızca dün olduğu gibi, bugün de ve yarın da kardeşliğe köprü olmaya devam edeceğiz. 

Saygılarımızla, 
Siyasallılar Vakfı
Yönetim Kurulu
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          VAKFIMIZ TARAFINDAN ORGANİZE EDİLEN
          ORTAKLIĞI BULUNAN PROJELER (2015-2023)

1.  “Mülkiyeli Gençlik Bilinçleniyor” Gençlik ve Spor Bakanlığı 2015 
Öğrencilere yönelik Eğitim Seminerleri ve Geziler. 
Vakıf Merkezi, Ankara

2. “Uluslararası Öğrenciler Akademisi” Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Bşk. (YTB)  2016 
Vakıf öğrencileri ile yabancı öğrencilere yönelik
Politika, Ekonomi, Dış Politika, Hukuk, Liderlik eğitimleri ve geziler.
 Vakıf Merkezi, Ankara

3. “Anadolu’dan Balkanlara” Türkiye Ulusal Ajansı 2016/2017 
* Türk gençler ve Bosnalı gençler arasında güçlü bir iletişim ağı kurmak,
* Birlik, kardeşlik ve sosyal sorumluluk bilincini geliştirmek,
* Farklı ülkelerde farklı coğrafyaların kültürlerini yerinde tanımak ve tanıtmak,
* Ortak tarih, ortak şuur ve ortak hedefleri olan gençleri bir araya getirmek,
* Farklı ülkelerdeki gençler ile Türkiye gençleri arasında girişimcilik ruhunu geliştirmek,
* Proje esnasında görüşme ve toplantılar yapılacak olan Bosnalı STK’lar ile dostluk kurarak değişik
   sosyal, eğitsel ve kültürel çalışmalarda da bir araya gelmek,
* Projenin uygulanacağı ülkede Türkiye’ye olan bağlılığın ve Türkiye sevgisinin artırılmasını sağlamak,
* Projede aktif rol alacak olan gençlerin yabancı dillerini kullanmalarını ve geliştirmelerini sağlamak.
Bosna-Hersek

4. “Tecrübe Paylaşım Programı” Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA) 2017
Afrika ve Ortadoğu ülkelerinde sosyal sorumluluk ve eğitime destek projelerinin gerçekleştirilmesi. 
Ürdün, Filistin, Gana, Etiyopya, Kenya, Cezayir, Libya, Gine, Lübnan, Uganda ve Çad

5. “Kardeşlik Sınır Tanımaz” Gençlik ve Spor Bakanlığı  2018
* Türkiye’de okuyan Balkanlı gençler, Türkiyeli gençler ve Afrikalı gençler arasındaki iletişimi, 
   dayanışmayı ve birliği güçlendirmek,
* Vakıf merkezimizde yapılacak eğitim çalışmaları ile vakıf üyelerimiz ve öğrencilerimize yönelik siyasi, 
   ekonomik, edebi ve güncel konularda eğitim çalışmaları yapmak,
* Ankara ve İstanbul’da okuyan yabancı öğrencilerin ülkemizde sosyal yaşama 
   uyumunu sağlamaya yönelik katkı sağlamak,
* Farklı ülkelerin genç STK’ları ile Türkiye’deki genç topluluklar arasında köprü kurmak.
* Uganda da bir köy okulunun tadilata ve tamiratı yapıldı, öğrencilere kırtasiye ve kitap dağıtımı.
Uganda

6. “Demir Ağlarla Barışı Taşımak” Türkiye Ulusal Ajansı 2018 
Filistin
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7. “Tecrübe Paylaşım Programı” Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA) 2019
Balkanlar, Afrika ve Ortadoğu ülkelerinde sosyal sorumluluk ve eğitime destek projelerinin 
gerçekleştirilmesi.
Bosna-Hersek, Gana, Gürcistan, Hırvatistan, Kırgızistan, Macaristan, Nijer, Romanya, 
Senegal, Uganda ve Ürdün

8. “Medeniyetler İttifakı Geleceğin İnşası” Türkiye Ulusal Ajansı 2020
Mısır’ın çeşitli şehirlerinde on gün boyunca diplomatik, ekonomik, sosyal ve kültürel alanlarda çalışma 
ve incelemeler yapıldı.
Mısır

9. “Gelecek İçin Harekete Geçin” Türkiye Ulusal Ajansı 2021 
Teknoloji Bağımlılığı ile mücadele 
Türkiye, Fransa ve Sırbistan

10. “Tecrübe Paylaşım Programı” Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA) 2022
Balkanlar, Afrika ve Ortadoğu ülkelerinde sosyal sorumluluk ve eğitime destek projelerinin 
gerçekleştirilmesi.
Kolombiya, Karadağ, Macaristan, Sırbistan, Kosova, Romanya, Özbekistan, Tacikistan, Somali, 
Tanzanya, Tunus ve Cezayir.

11. “Kültür Eller AB’deler” Türkiye Ulusal Ajansı 2022 
Bosna-Hersek, Türkiye ve Danimarka’nın Kültürel el sanatlarının tanıtımı ve uygulanması,  
Türkiye, Bosna-Hersek ve Danimarka

12. “İklim İçin Harekete Geçin” Türkiye Ulusal Ajansı 2023
Çevre kirliliği ve İklim değişikliği hakkında farkındalık oluşturma projesi  
Katılımcılar Ülkeler: Bosna-Hersek, Arnavutluk, Sırbistan, Türkiye ve Fransa
Koordinatör Ülke: Türkiye
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Geleceğimizi imar edecek hayallerinin gerçekleşmesine destek olmak maksadıyla, Vakfımız 
kurulduğundan günden bugüne önceliğimiz eğitim düşüncesiyle başta Ankara Üniversitesi Siyasal 
Bilgiler Fakültesi olmak üzere Ankara’daki üniversitelerin İ.İ.B.F. ve hukuk fakültelerinde okuyan 
öğrencilere yönelik her yıl 9 ay süreyle belirlenen rakamlar üzerinde aylık burs sağlanmaya devam 
edilmiştir. Bu kapsamda yaklaşık 600 öğrenciye burs ödemesi yapılmıştır.

ÖĞRENCİ BURSLARI
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Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesinde okuyan ve Vakfımızdan burs alan öğrencilerin 

barındığı dört adet öğrenci evimize, Vakfımızın imkanları ölçüsünde kira, yakıt ve gıda olmak üzere 

destek verilmiş, zaman zaman ziyaret edilerek öğrencilerimize sıcak bir aile ortamı hissettirilmeye 

çalışılmıştır.

Vakfımızın eğitim faaliyetleri kapsamında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi-Mülkiye başta 

olmak üzere Ankara’da bulunan siyasal bilgiler ve iktisadi ve idari bilimler fakültelerinde eğitim gören 

2., 3., ve 4. sınıf öğrencileri ile yeni mezun olmuş ya da aynı alanlarda lisansüstü eğitim alan kişilere; 

bürokrasi, akademi ve diğer alanlarda temel teorik ve uygulamaya yönelik bilgilerin verilmesi, yeni 

medya, kamu diplomasisi gibi gelişmeler ve kavramlar çerçevesinde yeni arayışların tartışılması, 

akademisyen, mütefekkir ve entelektüel olan mümtaz kişilerin tanıtılması, kişisel gelişim ve kariyer 

planlaması konusunda bilgi ve tecrübe kazandırmak amacıyla geliştirilmiş atölyelerden oluşan ve 

iki ay süreli “AKADEMİ MÜLKİYE” programı Vakıf Merkezinde gerçekleştirilmiştir.

Atölyeler
Bilgi ve Tecrübe Paylaşım Atölyesi

Mümtaz Şahsiyetler Atölyesi

Türk Düşünce Tarihi ve Mülkiye Atölyesi

Kamu Diplomasisi ve İletişim Atölyesi

ÖĞRENCİ EVLERİMİZ

AKADEMİ MÜLKİYE
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SALI KONFERANSLARI
* Makedonya Anayasa Mahkemesi eski Başkanı Sayın Salih MURAT 
“Türkiye-Makedonya (Balkan Coğrafyası) Hukuki ve Kültürel İlişkileri”,

* İTÜ Kıbrıs Rektörü Prof. Dr. Cumali KINACI “Kuraklık ve Su Yönetimi”,

* Siyaset Bilimci, Yazar Savaş BARKÇİN “Kendimiz Olmak”,

* İstanbul Medeniyet Üniversitesinden Prof. Dr. İhsan FAZLIOĞLU “Ne-için’ üşüyoruz? 
  Düşüncenin gölgesinde kurulmak”,

* Yazar ve Şair İbrahim DEMİRCİ “Benim Gözümde Sezai KARAKOÇ”,

* İslam Düşünce Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Mehmet GÖRMEZ “Gençliğin Anlam Arayışı ve İslam”,

*  Dr. Murat TURGUT “Güncel Ekonomik Gelişmeler”, Mehmet S. DİNDAR 
   “Kur Garantili Mevduat (KGM) ve Blokzincir (Blockchain) Teknolojisi”, 

* İTÜ Kıbrıs Rektörü Prof. Dr. Cumali KINACI “Kuraklık ve Su Yönetimi”,

* Yazar Dursun ÇİÇEK “Türkünün Ötesi”,

* Diyanet İşleri eski Bşk. Prof. Dr. Ali BARDAKOĞLU “İslam Dini Açısından Kamu Yönetimi ve Kamusal Hayat”,

* Enerji Verimliliği Derneği ve Mimar ve Mühendisler Grubu (MMG) Başkan Yardımcısı Dr. Oğuz CAN 
  “İklim Değişikliği ve Enerji”,

* TÜBİTAK Bilgem Başkan Yardımcısı Sadullah UZUN “Metaverse Çağına Giriş”,

* Aksaray Milletvekili Cengiz AYDOĞDU İslam, Türk ve Batı perspektifinden devlet kavramı “Devlete Dair”,

* Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fırat PURTAŞ 
  “Putin’in Tarih Anlayışı Işığında Rusya-Ukrayna Savaşı”,

* İbn Haldun Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Murat TURGUT “Seçime Doğru Türkiye Ekonomisi”,

* Ankara Sosyal Bilimler Ünv. Sosyal ve Beşeri Bilimler Bilgiler Fakültesi Dekanı ve Cumhurbaşkanlığı 
Güvenlik ve Dış Politikalar Kurulu üyesi Prof. Dr. Akif KİREÇCİ “Yeni Dünya Düzen(sizliğ)i ve Türkiye” ,

* Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Münire Kevser BAŞ
  “Mülkiyeli Bir Şair ve Düşünür: Sezai KARAKOÇ” ,

* Anayasa Mahkemesi Başkanı Prof. Dr. Zühtü ARSLAN “Türkiye’de Anayasa Yargısı”,

* İslam İşbirliği Teşkilatı Genel Sekreter Yardımcısı, Büyükelçi Musa KULAKLIKAYA “İslam İşbirliği Teşkilatı”,

konulu konferanslarını/sunumlarını gerçekleştirdi.
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KARİYER SOHBETLERİ

* Vakfımız mensupları Ali ERDEM, Meryem ŞAHİN ve Semir ÖZPOLAT meslek tecrübeleri ve KPSS hazırlık 
sürecindeki deneyimlerini öğrencilerimizle paylaştılar.

* 108. Dönem Kaymakam Adayları İbrahim GÖKÇE, Erdem KARANFİL ve İrem Baha YAĞAN, kaymakamlık 
sınavı, mülakata hazırlık süreci ve meslek hayatındaki deneyimlerini paylaştılar.

* Mekteb-i Mülkiye 1990 Kamu Yönetimi Mezunu üyemiz Dr. Nazif BURCA öğrencilik ve üniversite yılları, 
yurtdışı eğitim süreci, kamu ve özel sektördeki iş tecrübelerini paylaştı.

* Eski Vakıf Yönetim Kurulu Başkanımız ve Bereket Sigorta Ankara Bölge Müdürü İbrahim UZUN 
konuğumuz oldu ve deneyimlerini paylaştı. 



16 SİYASALLILAR VAKFI

CUMA BULUŞMALARI
Özellikle vakti müsait olan üyelerimizin Vakıf Merkezinde buluşmalarını sağlamak, hasbihal etmelerine 
vesile olmak amacıyla çay ve simit ikramı eşliğinde “CUMA BULUŞMALARI” adı altında yıl boyunca 
Cuma namazlarını müteakip program organize edilmiştir. Organizasyona katılım oldukça ilgi görmüş 
ve benimsenmiştir. 
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RAMAZAN AYI ETKİNLİKLERİ
Ramazan ayı boyunca Vakıf Merkezinde öğrencilerimize iftar verilmiş olup, yaklaşık 1000 öğrencimiz 
katılmıştır. Bahse konu iftarın maliyeti tamamen değerli üyelerimiz tarafından karşılanmıştır. 
Ayrıca yine Vakıf Merkezinde Üyelerimize ve öğrencilerimize yönelik sahur verilmiştir.
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YAZA ELVEDA PİKNİĞİ
Üyelerimiz ve öğrencilerimizin aileleri birlikte katılımı ile Ankara İli, Çamlıdere İlçesi, Çamkoru 

mevkiinde bulunan Gençlik Kampı alanında “Yaza Elveda, Yeni Eğitim Dönemine Merhaba” pikniği 

düzenlenmiştir.
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GELENEKSEL BAYRAMLAŞMA
GELENEKSEL BAYRAMLAŞMA

Her yıl geleneksel hale gelen Ramazan ve Kurban bayramları bayramlaşmaları merasimleri bu 

dönemde de devam etmiştir.
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ZİYARETLERİMİZ
* Milli Savunma Bakan Yardımcısı Üyemiz Alpaslan KAVAKLIOĞLU,

* Milli Savunma Bakan Yardımcısı Üyemiz Muhsin DERE, 

* Milli Savunma Bakanlığı Tedarik Hizmetleri Genel Müdürü Üyemiz İsmail ALTINTAŞ,

*  Anayasa Mahkemesi Başkanı Prof. Dr. Zühtü ARSLAN,

* Diyanet İşleri eski Başkanı ve İslam Düşünce Enstitüsü (İDE) Başkanı Prof. Dr. Mehmet GÖRMEZ,

* Yükseköğretim Kalite Kurulu Başkanı Üyemiz Prof. Dr. Muhsin KAR,

* Altındağ Belediye Başkanı Üyemiz Doç. Dr. Asım BALCI,

* Hazine ve Maliye Bakanlığı Vergi Denetim Kurulu Başkanı Üyemiz Necmi KESKİNSOY,

* Ticaret Bakan Yardımcısı Üyemiz Mustafa TUZCU,

* Nükleer Düzenleme Kurumu Başkan Yardımcısı Üyemiz İbrahim Halil DERE,

* Cumhurbaşkanlığı Personel ve Prensipler Genel Müdürü Üyemiz Bilal ŞENTÜRK,

* Sayıştay Başkanı Metin YENER,

* Ahmet Yesevi Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Prof. Dr. Muhittin ŞİMŞEK ve 

  Genel Sekreter Üyemiz Ahmet Şevki ZENGİN,

* Sayıştay 3. Daire Bşk. görevinde iken emekliye ayrılan ve Mütevelli Heyeti Üyemiz Ali KARAKAYA,

* Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurul Üyesi Üyemiz Mahmut GÜNGÖR,

* HAVELSAN İç Denetim ve Değ.  Kurulu Bşk. Üyemiz ve Denetim Kurulu Başkanımız Recep BİÇER,

* Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu İkinci Başkanı Üyemiz Yakup ASARKAYA,

* Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Orhan ÇELİK,

* Sayıştay Başsavcısı Üyemiz İsmail ALTINTAŞ,

* Devlet Denetleme Kurulu Başkanı Üyemiz Yunus ARINCI,

* Bereket Sigorta Genel Müdürü Üyemiz Faruk GÖKÇEN,

* Boğaziçi Üniversitesi İİBF Dekanı Prof. Dr. Murat ÖNDER,

* Kamu Gözetimi Kurumu Başkanı Üyemiz Dr. Hasan ÖZÇELİK,

* Maarif Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Üyemiz Prof. Dr. Birol AKGÜN,

* Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı Üyemiz İbrahim ŞENEL,

* Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet ÜNÜVAR,

* İçişleri Bakan Yardımcısı Mehmet ERSOY,

Makamlarında ziyaret edilerek, tebrik ve vakıf faaliyetlerimiz hakkında bilgilendirilme 

ziyaretlerinde bulunuldu.
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15 TEMMUZ ŞEHİDİMİZ

Şehidimiz Ahmet ÖZSOY, ailesi ve üyelerimizin katılımı ile kabri başında dualarla anıldı. Ayrıca tüm şehit 
ve gazilerimize dualar edildi.

AHMET ÖZSOY’U ANMA PROGRAMI
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MEZUNİYET PROGRAMI

MÜLKİYENİN KURULUŞ YILDÖNÜMÜ TÖRENLERİNE KATILIM

2021-2022 eğitim döneminde mezun olan Vakfımız burslusu öğrencilerle Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
kahvaltıda buluşarak, öğrencilerimizi tebrik edip, yeni hayatlarında başarılar dilediler.

Yönetim Kurulumuz Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesinin kuruluş yıldönümü törenlerine 
katılım sağlamıştır. 
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İSTANBUL BULUŞMASI
İstanbul’da mukim Vakıf üyelerimizle 11 Aralık 2021 ve 24 Aralık 2022 tarihlerinde kahvaltıda bir araya 
gelinerek, hasbihal edildi ve Vakfın faaliyetleri hususunda istişarelerde bulunuldu. 
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MEZUN KAHVALTILARI
Geleneksel hale gelen Ramazan ve Kurban bayramları bayramlaşmaları merasimleri bu dönemde de 
devam etmiştir.
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Vefat Eden Üyelerimiz

 Vefat eden üyelerimiz Ahmet ŞENALP, Mustafa ŞİRİN, Mukim ÖZTEKİN, Hasan PARLAKTÜRK, 
Hikmet ESEN, Ferhan POLAT, Muharrem CANDAN, Mustafa KARAOĞLAN, Seyfi ÖZDİL, Hikmet 
UZUN ve 15 Temmuz Şehidimiz Ahmet ÖZSOY’a Allah’tan rahmet diliyor, hatıralarını ve Vakfımıza olan 
katkılarını minnet ve saygıyla yâd ediyoruz. 
Dönem içerisinde Vakfımıza iletilen ve haberdar olduğumuz vefatlar dolayısıyla yakınlarının ve mensuplarımızın 
acıları paylaşılmış, evlilik ve benzeri sevinçlerine ortak olunmuş, bu acılar ve sevinçler çeşitli kanallarla  sizlere 
duyurulmuştur. 
 Bizim haberdar olamadığımız vefat eden mezun ve mensuplarımızın isimleri Vakfımıza bildirildiği takdirde 
kendilerinin de hayırla ve rahmetle anılmasına vesile olunacaktır.

06.02.2023

GEÇMİŞ OLSUN 

TÜRKİYEM

Hepimizin yüreğini yakan 
depremlerde hayatını kaybeden

vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet
yaralılara acil şifalar diliyoruz.
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 VAKFIMIZ
 Saygıdeğer Mensup ve Dostlarımız; Vakfımız, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’nde okuyan 
öğrenciler ile mezunlar arasında yardımlaşmayı ve dayanışmayı temin etmek amacıyla, değerlerin yaşanması 
ve yaşatılması doğrultusunda bir araya gelmiş bulunan mezunlar tarafından 1991 yılında kurulmuştur.  

 MİSYON
 Vakfın adı Siyasal Bilgiler Mezunları Yardımlaşma Dayanışma ve Araştırma Vakfı olup, kısaca “Siyasallılar 
Vakfı” olarak bilinmektedir. Vakfımızın amacı, vakıf üyesi olan ve Siyasal Bilgiler Fakültesinde okuyan 
öğrenciler ile mezunlar arasında yardımlaşmayı ve dayanışmayı temin etmektir.
 Bu amaç doğrultusunda kuruluşu sonrasında hem kamuda hem de özel sektörde çalışan mezunların üye 
olarak katılımıyla üye sayısı arttırılmış ve Vakıf Senedinde yer alan amaçları gerçekleştirmek için çalışmalara 
hız verilmiştir.

 VİZYON
 Nerede olursa olsun sorumluluk bilincine sahip, erdemli insanlar olma yolunda çaba gösteren ve bu 
ilkeler çerçevesinde dayanışma ve yardımlaşma gayreti vakfımızın temel amacıdır. Bu noktada faaliyetlerini 
sürdürürken irtibat kurmak isteyen diğer vakıf ve üniversite mezunlarıyla da yakın işbirliğine değer atfetmiş 
ve geniş katılımlı bir sinerji yakalamaya çalışılmıştır.

SİYASALLILAR VAKFI

YÖNETİM KURULU:
İbrahim Halil DERE, Başkan
Muhammet Fatih DAĞLI, Başkan Yardımcısı
Bekir GÜVEN, Genel Sekreter
Muhammed ORUÇ, Üye
Dr. Yunus ŞAHBAZ, Üye

YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYELERİMİZ:
Meryem ŞAHİN
Habib Furkan DOĞAN
Hulusi GENÇ
Mustafa ULUCİCİ
Adem ŞAHBAZ

DENETİM KURULU:
Recep BİÇER
Mehmet ALTUNTAŞ
İsmail DEMİRYÜREK
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Adres: Hacettepe Mah. Fırın Sokak No: 5 Hamamönü, Altındağ/ANKARA  
Tel. : 0312 431 91 71   Faks: 0 312 309 04 24    
Cep : 0 554 581 66 65
bilgi@siyasallilarvakfi.org.tr  •  www.siyasallilarvakfi.org.tr

İYİLİK YOLUNDA KATKILARINIZ İÇİN 
BANKA HESAP NUMARALARIMIZ

ALBARAKA TÜRK BAKANLIKLAR ŞB. ŞB KODU: 103 HESAP NO: 0161440900001
İBAN: TR41 0020 3000 0161 4409 000001

ZİRAAT BANKASI HAMAMÖNÜ ŞB. ŞB KODU: 0706  HESAP NO: 45.914.935 5004
IBAN: TR63 0001 0007 0645 9149 3550 04

VAKIFLAR BANKASI MEŞRUTİYET ŞB.  ŞB KODU: 100 HESAP NO: 6140852
IBAN: TR07 0001 5001 5800 1006 140852

Not : Lütfen yukarıda bulunan mail ve e-posta adreslerimizi mail listenize ekleyiniz Kendi mail adresinizi bize 
iletmeniz, faaliyetlerimizin zamanında size duyurulabilmesi açısından önem arz etmektedir. 

SİYASALLILAR VAKFI


